qp nec ipsa mors qp imminebat
ad mortem fuit. qp ad miraculū quo omnes cre
derent in christum.
Infirmitas hec nō est ad mortē sz
qp nō cum aurit sz nobis pfuit
p gloria dei. vt glorificet filius dei
infirmantem. tristū cōsolator
p euz. Diligebat aut ihūs marthā
et sorores eip mariā et lazarus. Ut er
fostulit sanare vt posset resuscitare
go audiuit quia ifirmabat. Tunc qp
vt quatruū impleretur
dem māsit in codē loco. duobs die
bus. Deinde post hec dicit discipu
qp discessit infirmitatis fuit. qp redit pratia est
que est circa bierusalem a regibus de iuda su
dei sicut a romolo romani.
lis suis. Eamus in iudeā iterū. Di
cunt ei discipuli. Rabbi nunc qp re
bant te iudei lapidare. et iterum va
i quasi nō vos d̄ctis mibi cōsilium. sed me seq
mini et in me die ambulate et nō offendetis
dis illuc. Respondit ihūs. Nōne
duodeci horae sunt diei? Si qp am
bulauerit in die nō offendit: qp lu
ce huip mūdi videt. Si aut ambu
si tenebris peccatorū vel ignorāte
lauerit in nocte. offendit: qp lux nō
ē in eo. hec ait. et post hec dicit eis.
Lazarus amics non dormit. sed va
do ut a somno excite eū. Dixerūt
ergo discipuli eius. **D**ñe si dormit
qp solet esse somni egrotantiū salutis idicū.
saluus erit. Dixerat aut ihesus de
morte eius. Illi aut putauerūt qp
de dormitione somni diceret. Tūc
qui obscure dicerat dormit
ergo ihūs dixit eis magistre. La

zarus mortus est: et gaudeo ppter
ut me nūl latere. Et tu scio qp mortuus est
vos vt credatis: qp noueram ibi.

Seam ad eū. **D**ixit ergo thomas

geminius
qp didimus ad 2discipulos. Ea
ecce verus amantium affectus
mus et nos vt moriamur cū eo. Cle
uel cum eo vivere. uel cum eo mori
nit itaqs ihūs et uenit eū quattuor
dies iam in monumento habente.
Erat autē bethania iuxta hierosoli
mā quasi stadijs. xv. Multi aut ex
iudeis venerat ad marthā et maria
vt prosolarens eas de frē suo. Mar
tha ergo vt audiuit qp ihūs venit.
actua vita primum occurrit proga misericordie.
qp cōtemplatiū quietem desiderat
occurrit illi: maria aut domi sede
bat. **D**ixit ergo martha ad ihesum
Domine si fuisses hic frater meus
non fuisset mortuus. **S**ed et nunc
scio qp qp poposceris a deo da
bit tibi deus. **D**icit illi ihesus. **R**e
ambiguo dictum nō determinat quādo. etiō
illa dicit ei.
surget frater tuus. **D**icit ei martha
sed illa certa sum de hac incerta
Scio qp resurget in resurrectione
quasi dicas qp resurget et uerum est. sed quem
tunc resurget: potest et mō qp ego. sed
in nouissimo die. **D**icit ei ihesus.
sed idem resurreccio qp uita
Ego sum resurreccio et vita. qui cre
dit in me etiā si mortuus fuerit vi
uet. et ois qui uiuit et credit in me.
sed ad tempus moriat secundum carnes
sciens fidem qp confessionem
nō moriet in eternū. **C**redis hoc?
omnia bec credo qp
ait illi. vtqs dñe. ego credidi qp tu
misius ad salutem mundi.
es rps filis dei uiui qp in hunc mun
dū venisti. **E**t cū hec dixisset tabis
et vocauit maria sorore sua silētio
dicens. Magister adeat et vocat te
Illa ut audiuit: surrexit cito. et ve
nit ad eum. Nondum enī venerat
ihesus in castellū: sed erat adhuc
in illo loco ubi occurrat ei martha
Judei igis qui erat cum ea ī domo

CUt crēdatis:
Non qmō inciperent
credere. sed vt robustius
crederet. Semp enī su
des eoz miraculis ag
gebat.

Et inuenit eū.
Mystice qp uor sunt
dies mortis. Hacit
hō cū originali pecca
to ecce dies unus mor
tis. postqs venit ad rō
nales annos: naturalē
legē qp dicit i corde qp
tibi nō vis: alij ne sece
ris transgredit. ecce se
cundus dies mortis.
Data ē a deo etiā lex
scripta prohibens ma
la qp ipsa preuenit.
ecce dies tertius mor
tis. Addit̄ euangeliz
prodicat rps: eterna vi
ta. ecōtra gehenna. sed
hoc preuenit homiē
ecce qp uetus dies mortis
in qua putret hō: sed
nec tales relinquit mi
sericordia.

Erat autē be
bethania. i. dominus
obedienti vbi. sed susci
tandus erat mortuus
vicina ē hierosolimis
bene mysterio pregnit.
qp gentes iudeop. qp in
fine seculi preuerter. cito
ad bierlin. i. ad pacis
visionē preuenit. Non
tamē nisi expletis xv.
stadijs. i. post cognitō
nem veteris et noui te
stamenti spūalem.

Sed et nūc scio
Hoc scio qp potes su
scitare si vis qp tuo re
linquo arbitrio. non
autem plsumo neqs ro
go vt suscites: que ne
scio an sit utilis fieri re
surreccio.

Etiaz si mortu
us. Tres mortuos su
scitauit ihesus. vnu in
domo. i. i. corde. fm in
porta. i. in ore. terciū
in monumēto. i. inope
et preuenidine peccādi.

Viuat. Ut vni
abraaz ylaac et iacob
quoz. Deus dicit sicut
vinop. Credens etiaz
mortuus vniuit. sicut non
credens etiā viuens:
mortuus ē.

Silentio. Quia
si audissent iudei eam
vocatā fuisse a ihesu:
fratris iuras sentiunt.

Et vocat te. Causa breuitatis in verbis marthē ostēdit non prius d
ictum. i. qp dominus maria vocauerit.

Isecuti sunt eis. Hec ideo quicquid narrare curauit ut videam? q̄ occasio fecerit ut plures habentestes resurrectio quam triduanum.

In fremuit spū. Nota potestates; ipse fremuit et turbavit se quē alius turbare nō potuit. sicut omnia haū insimilis suscepit quia voluit. Significat autē quantū homo turbari tebeat pressus tāta mole peccati. Quādo autē peccator cōputans q̄ bona dei accipit q̄ mala reddidit femit in spū et turbatur; christus fremuit in eo et turbat q̄ fides de christo; christus ē in corde. Fremit q̄o fides ī homine dū de peccatis in crepat se.

Iubi posuistis. Qui absēs sc̄nit mortuū: sit et vbi sit sepultus. sed sic dicens: se q̄ si nescire peditus hominem significat. unde dicunt non noui vos. et vbi es adam.

Ihesus ergo. Difficultatem ostendit vinificationis talis peccatoris.

Erat autē spe. Lazarus mortuus figura ē iudeorū in christo nō credentium et lapide. i. onere legis oppressorum. Sorores per rogātes fideles sūt in populo iudicorum. Mox. Unusquisq; peccator mole peccatorum p̄s̄sus et sua lege granatus et cōsuetudine sua mala iam fetes alios exēplo suo malo apte corrūpit. Sorores cogitationes ali que q̄nq; cogitans se male fecisse volet.

Domine iam fe. Timebat remoto lapide poti⁹ fetorē et rari q̄ frēm resuscitari.

Sed propter populu. His verbis se gloriā patris h̄ere sicut in aliis operibus ostendit. Nam q̄ secūdum hominem minor erat patre. ab eo petit suscitatōnē lazari. et ideo se exanditū dicit et hoc ppter circūstantes. ut sic crederet dei filium.

Cloce magna clā. Tremuit. lacrimauit. clamauit. q̄ difficile surgit. quē moles male p̄suetudinis p̄mit. s̄ tamen post magnā vocem surgit. i. p̄

et cōsolabāns eam. cū vidissent mariam q̄r̄ cito surrexit et exiit. secuti sunt eam dicētes: Quidā autē ex qui venerant vel ex his qui crediderāt ipsis abierūt ad phariseos. et dixerunt eis q̄ fecit ihūs. Collegerunt aduersus ibūm ergo p̄tifices et pharisei cōcilium quasi cur nō pudemus nobis. et dicebāt. Quid facim⁹: q̄r̄ hic hō multa signa facit: Si dimittim⁹ cū sic: omnes credēt in eū. Et veniente romani. et tollēti nostrū locū et genitū inuestigā vel sagas vel venies ore interpretatur tez. unus autē ex ipsis caiphas nomine cū esset p̄tifer anni illi⁹ dixit eis. Vos nescitis quicq; nec cogitatis: q̄r̄ expedit nobis ut vñ moriaſ p̄ populo. et nō tota gens peat. Hoc a semetipso nō dixit. sed cum esset p̄tifer anni illi⁹ prophetauit q̄r̄ ihūs moriturus erat pro gente. Et nō tñ pro gente: s̄ vt filios dei q̄ erant disp̄si cōgregaret in vnum non quin et prius. sed modo diffinit. Ab illo ergo die cogitauerūt vt interficeret eum. Ihesus ergo iam nō q̄r̄ hoc non poset sed docet suos cedere in palam ambulabat apud iudeos significat transī ad gētes in effētū q̄ interpretatur fructificatio i. ecclēsia. sed abiit i. regionē iuxta desertū. in cīnitatē q̄r̄ effrem: et ibi morabāt cū discipulis suis. Proximū autē erat pascha iudeorū. et ascēderūt mlti hierosolimā de regionē aī pascha sicut p̄ceperat deus vndiq; conuenire ad pascha. vt illius dici sanctificarentur celebrationē male. vt sanctificaret seipso. Querebāt ioblii sue sanctificationis. in ipso loco orationis tractat de nece agni. ergo ihesuz: et colloquebāns ad in uicem in tēplo stātes. Quid putas. q̄r̄ nō venit ad diē festū? Dederant autē p̄tifices et pharisei mandatū: vt si q̄s cognoverit vbi sit. ad occidēdū indicet vt apprehenderet eum.

ergo ex iudeis q̄ venerat ad mariā et martham. et viderat q̄ fecit ihūs.

crediderūt in eum. Quidā autē ex qui venerant vel ex his qui crediderāt ipsis abierūt ad phariseos. et dixerunt eis q̄ fecit ihūs. Collegerunt aduersus ibūm ergo p̄tifices et pharisei cōcilium quasi cur nō pudemus nobis. et dicebāt. Quid facim⁹: q̄r̄ hic hō multa signa facit: Si dimittim⁹ cū

sic: omnes credēt in eū. Et veniente

romani. et tollēti nostrū locū et genitū

inuestigā vel sagas vel venies ore interpretatur

tez. unus autē ex ipsis caiphas no-

mine cū esset p̄tifer anni illi⁹ dixit

eis. Vos nescitis quicq; nec cogi-

tatis: q̄r̄ expedit nobis ut vñ moriaſ p̄ populo. et nō tota gens peat.

Hoc a semetipso nō dixit. sed cum

esset p̄tifer anni illi⁹ prophetauit

q̄r̄ ihūs moriturus erat pro gente.

Et nō tñ pro gente: s̄ vt filios dei

q̄ erant disp̄si cōgregaret in vnum

non quin et prius. sed modo diffinit.

Ab illo ergo die cogitauerūt vt in

terficeret eum. Ihesus ergo iam nō

q̄r̄ hoc non poset sed docet suos cedere

furores p̄cipientium.

in palam ambulabat apud iudeos

significat transī ad gētes in effētū q̄ interpretatur fructificatio i. ecclēsia.

sed abiit i. regionē iuxta desertū. in

cīnitatē q̄r̄ effrem: et ibi morabāt cū discipulis suis. Proximū autē

erat pascha iudeorū. et ascēderūt mlti

hierosolimā de regionē aī pascha

sicut p̄ceperat deus vndiq; conuenire ad pa-

scā. vt illius dici sanctificarentur celebra-

tionē male.

vt sanctificaret seipso. Querebāt

ioblii sue sanctificationis. in ipso loco orationis

tractat de nece agni.

ergo ihesuz: et colloquebāns ad in

vicem in tēplo stātes. Quid putas.

q̄r̄ nō venit ad diē festū?

Dederant autē p̄tifices et pharisei man-

datū: vt si q̄s cognoverit vbi sit.

ad occidēdū indicet vt apprehenderet eum.

magnā dei gratiā vi uisitāt dum p̄gnat.

Et statim pro-

pum peccator p̄gnat

sepultus iacet. q̄n peni-

te surgit. quādo p̄site

tur. pdijt. quasi de oc-

culis excundo manife-

stus: s̄ adhuc ligatus

et dicit ministris sol-

uite eum et sine a. vñ

soluerit sup terraz

et. in.c.

Soluite eum.

Christ⁹ p̄ se uisitāt intus: ministris tribu-

it potestate ut cre-

deret: sine pdiendo ut

seruiret. Sed quoniam

hoc factū sit. College

runt pon.

Credent. Et q̄a

sentiebāt doctrinā ei⁹

esse p̄tra templū et pa-

ternas leges: timebāt

ne si omēs crederent i

xpm: nemo remaneret

q̄r̄ romanos civitatem

dei et tēplū defederet.

Et venient ro-

pe i. galibus timēt: n̄

de eternis. et vitraq; p̄

diderūt. Locus ē hie-

rusale quē pdiderunt

Bentē suaz pdiderūt

vbiq; dispersi.

Hoc a se met

ipso. Aug. Nota eti-

am p̄ malos spū p̄

p̄tēt p̄diderūt futura.

qd tamē grāgelista di-

nino tribuit sacramen-

to. q̄ fuit p̄tifer. i. sū-

mus sacerdos et myste-

rii habēs in manib⁹

spū dei locutus ē. De-

p̄stituit vñ summū

sacerdotē. cui mortuo

vñus succederet. Sed

p̄ ambitionem postea

enēit: ut plures essent

et vicib⁹ misstrātēt: for-

te et plures i. vno āno

ex quib⁹ forte exibat q̄

incensum poneret: qd

nō licet nūl summo sa-

cerdoti. vt de zacha-

ria legit.

Pro gente. Ju-

deoz sc̄z in qua erant

oues. hoc tñ caiphas

et q̄r̄ non erat euangeli-

sta esse alias oues: ad

didit. s̄ et filios dei q̄

erāt diligēt: p̄gregaret

Fili⁹ p̄destinatione. si

cut et oues in israel. nō

dum enim erant. quia

No quā

et cum barbaq;

Loculos b

sc̄ndentes infi-

lio illa obliqua monte

magnum dōcēt

et dōcēt dōcēt

C. Johannes

Ante sex dies. Omnia misericordia: quia sex diebus oia fecit: sexta die hoem condidit: sexta etate redimere vult. **S**exta feria passus est. **H**ec hora mortuus est. **V**enit atque ad bethaniā i. ad domum obediens: ipse ob diēs p̄fī usq; ad mortem: docens ecclesiam obedientiam. **Q**ui est ī morte olei. i. misericordia nec potest abscondi i. qua suscitat sepultos a peccatis suis. **I**ubilans ibi fit erga in similitudine Lazarus. **M**artha misstrat: id ē dū quilibet fidelis opera deuotō dño impedit. **L**azarus i. suscitatati de granibus cum his qui māserunt in iustitia: leti epulantur dominis. **M**aria q̄ olim penitentia vñxit pedes. **R**ecibi dī quo vnguento. mō petes et caput p̄cioso: ibi rūdimenta penitentia. **H**iustitia delignat perfections. **V**nde hic libra vnguentū: i. perfectō in sticte. **A**nguentuz: qz bouus odor sum̄ deo. **C**aput vnguit: qui alata de eo p̄dicat. **P**edes qui infirma veneratur. **C**apillis tergit: q̄ suis superfluis pauperes qui in terra indigent reficit. **D**odore dominus. i. bona fama mundus repletur.

Clenit i. beth. **J**ō prius bethaniā venit: ut resuscitatio lazari altius mēorū oīm tradiceret: et inexcusabiles iudiū p̄sidereret tractantes de morte tanti suscitatoris.

Maria ergo. **P**reciosum vnguentū sit de nardo maxime spicis. h̄ aut dicitur pistia a loco unde erat. **E**t interpretatur fidelis non alia admixtione corrupti.

Dixit ergo. **I**n das i. malū tamē int̄ apostolos numeratur ut doceant malos tolerare. ne corp̄ xp̄i diuidā. et malos homines nō obesse. **N**ō quia. Quātū ad suā intentōz: ad eū nō pertinebat te egenis: q̄ nō curabat de ipsis: nō quin commissum eēt ei diligēre paupib⁹. **L**oculos h̄. Cui ministrat angelus: loculos h̄ in simili paupērū condescendens infirmis.

Sinice illā. Nō sūrem sed nō prodit: docēs tolerare malos. **T**ū obsequiū marie cōmēdat: oīs q̄ esset nocturnū: et ad sepeliendū aromati bō vngendus. **J**ō marie cui non licuit mortuū vnguere. datū ē vñcētē officio funeralis donare. **V**ñ b̄ marū dī: qd̄ habuit. id est. potuit b̄ fecit: p̄g

scīēs eos cōspīsse: venit quātū agnus ad victimā. ut vñcētē p̄casabācamus.

D. Jesus ergo an-

te sex dies pasce venit in bethaniā ubi lazarus fuerat mortu⁹ quē suscitauit hiesus. **F**ecerūt autē ei cēnā t̄ sōzor lazari. **H**ec nō fantasma. sed vera eius resurrectio probatur. comebat loquitur. **I**bi. et martha misstrabat. **L**azarus vero vñus erat ex discubētib⁹ cuī salteria sōzor lazari eo. **M**aria ergo accepit librā vngēti nardipistici p̄ciosi. et vñxit pedes hiesu. et extersit capillis suis pedes ei⁹. et dom⁹ ipleta ē ex odo s̄ iste mortu⁹ bono odore s̄ quo alijs vñvunt. **R**e vngentī. **D**ixit ergo vñus ex discipulis eius iudas scariothīs qui erat eū traditurus. **Q**uare hoc vngentū non veniūt trecētis denarij. **S**ed ne cum cura pauperum putaremus dixisse determinat euāgelistā cur dixerat ei. **L**estimonij ergo p̄hibebat turbā q̄ erat cum eo qñ lazaru⁹ vocavit de monumento: et suscitauit eū a mortuis. propterea qz obuiā venit ei turba: qz audierūt eum fecis se hoc signū. **P**harisei ergo direxerunt ad semetiplos. **V**idetis q̄ nibil proficimus. **E**cce totus mundus post eū abiit. **F**erant autē qdām gentiles exhibiſ q̄ ascēderat ut adorarent in die festo. **D**ixit ergo accesserūt ad philippum q̄ erat a bethsai da galileę: et rogabāt eum dicētes: **D**ñe volumus hiesum videre. **A**nit philippus et dicit andreas. **A**ndreas rursum et philippus dixerūt hiesu. **D**ixit autē respondit eis. dicens. **C**lenit hora ut clarificetur filius homis. **A**mē amen dico vobis

rat ad diez festū. cum audissent qz

venit hiesus hierosolimā accepit s̄ per ramos mortificatō carnis. vel exempla p̄cedentū p̄m

ramos palmarū. et processerūt ob

s̄ h̄icroni. quasi osy anna. i. salua obsecro uiam ei. et clamabant. **O**lanna bes

t̄ s̄ patris. Etia possent dicere in suo. quia ipse dñs.

Benedictus qui veit i noīe dōmini t̄ s̄ b̄cūtē dicit quod alii latut q̄o factū sit narrant.

t̄ s̄ populi iudeorū.

rex isrl. **E**t iuenit ihū asellum et

s̄ cōfessionē fidei. t̄ s̄ i zābaris t̄ s̄ huic facio adhibetur prop̄heticum testimonium.

sed sit sup̄ eum. **S**criptū ē. **N**oli

timere filia syon. **E**cce rex tuus ve

nit tibi sedens super pulluz asinē.

s̄ fieri scdm p̄p̄ticām q̄ in pullo

federit.

Dec nō cognoverūt discipuli eius

t̄ s̄ resurrecōne

primū: sed quando glorificatus ē

t̄ s̄ recolentes q̄ viderant.

hiesus: tūc recordati sunt q̄a hec

t̄ s̄ non alia q̄ scripta erant de eo.

erant scripta de eo. t̄ s̄ hec fecerunt

simplices mirabile factū efferebat. sed